
EYE LINER

35575160

PËRSHKRIM

Eye liner natyra i tretur tashmë, në versionin mat, me aplikues të lehtë me majë
silikoni për të gjurmuar bordet me natyralitet të lartë, falrë edhe emulsionit të tij
që parandalon efektin e plasaritjes "crack".

PËRBËRËSIT

Uje, Pentylene glycol, Sorbitan Stearate, polysorbate 80, Polysorbate-20, Glycerin,
ethylhexylglycerinium, Magnesium Aluminum Silicate, Sodium dehydroacetate,
Silica, hydroxypropyl methilcellulose, Potassium sorbate, Lecithin, Tocopherol,
Ascorbyl palmitate, Citric acid.

PAKETIMI

Paketim prej 5 ml

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë CI 77499



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


